苏奥传感 2022 年公告

证券代码：300507        证券简称：苏奥传感        公告编号：2022-066

江苏奥力威传感高科股份有限公司

关于出售控股子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

江苏奥力威传感高科股份有限公司（以下简称“公司”）于第四届董事会第

二十二次会议及2022年第二次临时股东大会审议通过了《关于出售控股子公司

股权的议案》，同意公司将持有的常州华旋传感技术有限公司（以下简称“常州

华旋”）51.0903%的股权转让给连云港智融芳华股权投资合伙企业（有限合伙）、

嘉兴鸿德汇泉股权投资合伙企业（有限合伙）、苏州聚合鹏飞创业投资合伙企业

(有限合伙)、南京金浦新潮吉祥创业投资合伙企业（有限合伙）、上海安杰诚挚

企业管理合伙企业（有限合伙）、北京创新黑马投资管理合伙企业(有限合伙)、

苏州沃赋睿鑫创业投资合伙企业（有限合伙）、嘉兴沃赋汇臻股权投资合伙企业

（有限合伙）。具体内容详见公司于 2022 年 9 月 16 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于出售控股子公司股权的公告》（公告

编号：2022-052）。

二、 进展情况

近日，根据《股权转让协议》的约定，公司已收到受让方30%的首笔股权转

让款计人民币7,663.55万元，常州华旋已经完成了股权转让的相关变更登记并取

得了换发的营业执照。公司将持续关注剩余70%的尾款支付进展并及时披露。

本次交易完成后，公司不再持有常州华旋的股权，常州华旋不再纳入公司合

并报表范围。

敬请投资者理性投资并注意投资风险。

                                   苏奥传感 2022 年公告

特此公告。

江苏奥力威传感高科股份有限公司

董事会

2022 年 10 月 27 日